

עמ"י 54727/02/14 - ניקולאי ארטזייב נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
עמ"י 54727-02-14 ארטזייב(עציר) נ' מדינת ישראל
בפני כב' השופט יורם צלקובניק
העורר: ניקולאי ארטזייב (עציר)
נגד
המשיבה: מדינת ישראל

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד עופר קופרמן

ב"כ המשיבה מפקח חיים דמרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר כנגד החלטת בית משפט קמא מיום 26/2/2014 לפיה ייעצר העורר עד יום 3/3/2014 שעה 12:00.

עניינו של החשד כנגד העורר מתמקד בעיקר במכירת "סם פיצוציה" לסוכן משטרתי באירוע אחד ותפיסת שקית סם דומה על גופו.

העורר נטול הרשעות קודמות, אם כי היה מעורב בעבר באירוע דומה בחודש יוני 2013, אולם על פי הבהרת בא כוחו, הסתיים העניין בלא הגשת כתב אישום.

עוד יש לציין, כי דרך התנהלותם של תיקי חקירה הנוגעים לסמי פיצוציה הרי שהבדיקה המעבדתית אורכת זמן שהיקפו לא ניתן לחיזוי, נוכח ריבוי התיקים ומורכבות הבדיקות כפי שעולה מדבריו של ד"ר אודי וולף ראש המעבדה האנליטית במז"פ, מיום 24/2/2014 המצורפת לתיק החקירה.

יצוין מיד כי סחר בסמי פיצוציה, המכונים בשוק "נייס גאיי", "מיסטר ג'מאייקה", "פיטבול", או כל כינוי ציורי אחר, הינו בבחינת תופעה קשה שחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים 2013 חוקק כדי לבלמה, נוכח פגיעתם הרעה

עמוד 1

של מכירת חומרים מסכנים אלה לכל דיכפין ובכל קרן רחוב.

בנסיבות אלה, מכירת הסם והפצתו בדרכים שונות, מחייבת מעצרו של הסוחרים בחומרים המסכנים ובמידת הצורך גם עד תום ההליכים המשפטיים, כדי להפחית מסוכנות. עם זאת, מטבע הדברים יש ליתן את הדעת לנסיבות המשתנות של כל אירוע חקירתי, הן באשר לעושה והן באשר למעשה, ובד בבד, יש ליתן את הדעת גם אם קיימת התמשכות בלתי סבירה במתן חוות דעת המעבדה לגבי טיבו של החומר הנמכר.

בנסיבותיו של העורר דנן, הרי שמדובר באירוע יחיד של מכירת סם וכאמור באדם נטול עבר פלילי. בית המשפט קמא היה נכון לבחון חלופת מעצר, אלא שהערב שהוצע לא נמצא מתאים. כעת, טוען ב"כ העורר אשתו של העורר יכולה לשמש כערבה ומפקחת ואולם מפקפק אני ביעילות פיקוח מעין זה.

עוד טוען ב"כ העורר, כי יוכל להמציא ערבים אחרים, אם ידרש.

באיזון שבין חומרת החשד לבין אותן נסיבות שציינתי הפועלות לזכות העורר, הרי שמקבל אני הערר באופן שהמעצר יקוצר וימשך עד יום 28/2/2014 שעה 11:00 כדי שהעורר יוכל לפנות לבית המשפט קמא ולהציג מפקחים - ערבים מוצעים בפני בית משפט קמא.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ד, 27/02/2014 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק, שופט